lMepBeHcTBO akagemun nnasaHna "3uma-2024"
Mocksa, 29.1. - 1.2.2024

AucTtaHuma 1 YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b 14 net n cTapLie
29.01.2024 - 10:45 CTapToBbI/i NPOTOKON

lop poxaeHua

3annbiB 1 13 13

1 SUTEBA, tOnusa 09 MAI "KocuHo" 1:00.00
2 WWAMPAEBA, Mapwus 06 MAI "Hekpacoska" 1:00.00
3 MUNEHHAA, TaTtbsHa 10  MAT "FOXHbIA" 59.50
4 OCHOBCKA#A, Bapsapa 08 MATI "XoBpuHO" 59.00
5 LWWAMNOBANIOBA, ApuHa 05 MAI "KocuHo" 59.50
6 BYTEHKO, Codms 05 MATII "KocnHo" 1:00.00
7 AIMMOBA, AnnHa 07  MAI "KocuHo" 1:00.00
8 KA3SAKOBA, AHa 09 MAI "KocuHo" 1:00.80

3annbiB 2 13 13

1 BEPMEHWUY, AnekcaHgpa 08 MATI "XoBpuHO" 1:01.60
2 PbIBHVKOBA, AHHa 10 MATIT "Hekpacoska" 1:01.50
3 AEHNCOBA, Buktopus 07  MATIT "KocuHo" 1:01.00
4 BAPAHOBA, Mapus 08 MAIT "Hekpacoska" 1:01.00
5 CTEBEHbLKOBA, Codns 07  MAII "Hekpacoska" 1:01.00
6 HOBUVKOBA, AnekcaHgpa 08  MAT "KOXHbIn" 1:01.50
7 KOPOBKOBA, fapbs 08 MAI "MepBenkoBa" 1:01.50
8 NMNCKYHOBA, KpuctuHa 07  MATI "Mepugunan" 1:01.70

3annbiB 313 13

1 CTEIMNAHOBA, KpuctuHa 06 MAI "MepaBenkoBsa" 1:02.06
2 PYOHWKOBA, Codwms 09 MAI "MepBenkoBsa" 1:02.00
3 CUPOTUHCKAA, Mapus 08 MATI "XoBpuHO" 1:02.00
4 PAWNKOBA, Ennsaseta 08  MAI "HOXHbIR" 1:01.90
5 MABJ/IFOKOBA, AnekcaHgpa 09 MATI "KocnHo" 1:01.92
6 KPABYEHKO, AHHa 08 MATI "XoBpuHO" 1:02.00
7 KNEHKOBA, ApuHa 10 MATIT "XoBpuHO" 1:02.00
8 AJIEKCAHOPVHA, Enusaseta 10 MAIT "Hekpacoska" 1:02.50

3annbiB 4 n3 13

1 AATKO, MunaHa 09 MAI "KocuHo" 1:03.00
2 BUHOINPAAOBA, Mupocnasa 10 MAI "MeaBegkoBao" 1:03.00
3 EFOPOBA, NHra 08  MAT "KOxHbIn" 1:02.90
4 CUTrAn, Cocous 08 MAI "Mepungnan" 1:02.70
5 TOPbKOBA, KceHusi 07 MATI "KocnHo" 1:02.80
6 NYHEBA, AHHa 07  MATI "XoBpuHo" 1:02.90
7 TAPMALL, AHacTacus 08 MATI "MepaBenkosa" 1:03.00
8 AJIEKCAHOPOBA, BasnieHTuHa 07  MATI "MepBenkoBsa" 1:03.00

3annbiB 5 13 13

1 PAXXEBA, AnekcaHgpa 10 MAIT "KocuHo" 1:04.00
2 CAINEIMNHA, ExatepuHa 08 MAI "MegBeakoso" 1:04.00
3 KOHOPATBEBA, AHHa 09  MATI "HOXHbIR" 1:03.54
4 BANYEBA, AHacTtacus 08  MAT "KOxHbIn" 1:03.25
5 KONEQA, fapbs 07  MATI "HOxHbIR" 1:03.40
6 CTEBEHbKOBA, Mapus 10 MATIT "Hekpacoska" 1:03.90
7 PEXPETANHOBA, AunHa 09 MAIT "KocuHo" 1:04.00
8 T'YMHOBA, AHHa 08 MATI "MepBenkoBsa" 1:04.00

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 30.01.2024 8:38 - CtpaHuua 1



lMepBeHcTBO akagemun nnasaHna "3uma-2024"

Mocksa, 29.1. - 1.2.2024

3annbiB 6 13 13

BEPCTAKOBA, Buktopus
MAPVHOBA, EkaTtepuHa
KYJIMUKOBA, ApvHa
KA3BHAYEEBA, Esrexuns
MPAXXEHLIEBA, Codumsa
NBAHOBA, Mapus
KAPATEEBA, Mapus
FAJTIAKO, Onbra

ONO U WNPE

3annbiB 7 n3 13

1 MAPKVHA, KOnus

2 CEHTE/IbAC, Anecs

3 WATPOBA, lNonvHa
KY3HELIOBA, KpncTtuHa
OCUIMOBA, 3nara
MUTIOLLKMHA, tOnusa
KYNATVHA, 9nvnHa
FAJTKUHA, Aspopa

o~NO 01 b

3annbiB 8 3 13
1 WECTAKOBA, Mupocnasa

2 KOCTbITVHA, Hagexaa
3 CTAPWKOBA, TaTbsiHa
4 W EPBAKOBA, Kupa

5 TUTOPEHKO, EkatepuHa

6 KPAMAPEHKO, Kupa
7 MUXANNOBA, Banepus
8 AHTOHOBA, Mapust

3anabiB 9 3 13

1 WWATPOBA, Mapus

2 CMMOHOBA, Onbra

3 AKMMOBA, Mapus

4 NMAJNTAMAP, AHacTtacus
MOJ/TYAHOBA, BapBsapa
UOUUMEBA, AHa
WIHALLVHA, AHHa
BOEHKOBA, dapbs

(&)

0 ~NO®

3annbiB 10 3 13

1 COKOJIOBA, Bacunuca
2 AHOKOBA, MonnHa

3 AHIMKNOIOBA, Codus
4 AKOBJIEBA, Anuca

5 HUKNTUHA, Bapsapa

6 ABAKYMOBA, /1t060Bb
7 CTAXAHOBA, AHHa

8 COJIJATOBA, AHHa

OucTtaHuus 1, XXeHwmHbl, 100m BonbHbIA CTUMb

09
10
09
10
10
09
07
10

09
08
08
06
08
08
09
09

09
09
10
10
09
08
09
09

10
09
09
10
08
10
10
09

08
10
10
10
10
09
10
10

MAI "XoBpuHO"
MAI "MepungmaH"
MAI "XoBpuHO"
MAI "MepungmaH"
MAI "XoBpuHO"
MAI "MepungmaH"
MATI "MepugmnaH"
MATI "MepugmnaH"

MATI "HOXHbIin"
MAIT "MepaBekoBao"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"

MAI "KocuHo"
MATIT "HOXHbIA"
MAI "KocuHo"
MAIT "MepugnaH"
MATI "XoBpnHO"
MATIT "HOXHbIA"
MATIT "HOXHbIA"
MATI "MepungmaH"

MAIT "Hekpacoska"
MAIT "Hekpacoska"
MAIT "MeaBekoBao"
MAIT "Hekpacoska"
MAIT "MepugnaH"
MATI "KocnHo"
MATI "KocnHo"
MAIT "Hekpacoska"

MAIT "Hekpacoska"
MAIT "MepugnaH"
MAIT "MepugnaH"
MAI "KOXHbIA"
MAIT "Hekpacoska"
MAI "KOXHbIA"
MAIT "MepaBekoBao"
MATI "HOXHbIin"

1:04.48
1:04.30
1:04.27
1:04.00
1:04.00
1:04.30
1:04.33
1:04.80

1:05.20
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.20

1:06.00
1:05.74
1:05.50
1:05.25
1:05.42
1:05.74
1:06.00
1:06.00

1:07.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.50
1:07.00

1:08.00
1:07.50
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.76
1:08.30

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino

30.01.2024 8:38 - CtpaHuua 2



lMepBeHcTBO akagemun nnasaHna "3uma-2024"
Mocksa, 29.1. - 1.2.2024

OucTtaHuus 1, XXeHwmHbl, 100m BonbHbIA CTUMb

3annbiB 11 13 13

1 AKOMMAH, ApraHa 10 MAI "KOXHbIR" 1:10.00
2 30TOBA, NpwuHa 09 MAI "KocuHo" 1:09.00
3 UATPUKALLBWIIN, Codbbsa 10 MAI "MegBepkoso" 1:09.00
4 NIOKMAHOBA, /nnus 10 MAI "XoBpuHO" 1:09.00
5 BEYKAHOBA, Tauncus 08  MAI "HOxHbIR" 1:09.00
6 CAHIATYJIOBA, EkaTepuHa 10 MAI "Hekpacoska" 1:09.00
7 BOPOHWHA, Onecs 10 MAIT "Hekpacoska" 1:10.00
8 MACA/INTUNHA, Apocnasa 10 MAIT "Hekpacoska" 1:10.00

3annbiB 12 13 13

1 BOBbIPb, Ennsaseta 10  MAT "MepuanaH" 1:13.00
2 MUTPO®AHOBA, TaTbaHa 09 MAIT "HekpacoBka" 1:11.00
3 XOPOXOPOBA, Mapusa 10 MATI "KOXHbIn" 1:10.25
4 KO3AYEHKO, Buktopus 10 MAI "KOXHbIR" 1:10.00
5 TUTOBA, AHacTacus 10  MATIT "XoBpurHO" 1:10.00
6 YAKPbITIHA, EneHa 10 MAIT "Hekpacoska" 1:11.00
7 CMVPHOBA, Codhus 09  MAI "HOXHbIR" 1:11.00
8 KPMBEHKO, Annca 10 MATI1 "MepgBeakoBo" 1:13.00

3annbiB 13 13 13

2 LUAPEFOPOJLEEBA, EkatepuHa 10 MATI "XoBpuHO" 1:14.12
3 CTENAHOBA, ¥YnbsiHa 09 MAT "KOxHbIR" 1:13.70
4 NBAHOBA, AHacTtacus 10  MAI "MeaBegkoBao" 1:13.30
5 BOEBOAVHA, Nnunus 10 MAI "MepugnaH" 1:13.67
6 KOKAUEBA, VMpuHa 10 MATI "KocuHo" 1:14.00
7 TOTYNEBA, AHacTacus 09  MAT "KOxHbIR" 1:18.00

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 30.01.2024 8:38 - CtpaHuua 3



