1 29.01.2024 - 10:45	, 100m	14
1 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 ,	09 " " 06 " " 10 " " 08 " "	1:00.00 1:00.00 59.50 59.00 59.50
6 , 7 , 8 , 	05 " " 07 " " 09 " "	1:00.00 1:00.00 1:00.80
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	08 " " 10 " " 07 " " 08 " " 07 " " 08 " " 08 " " 08 " " 07 " "	1:01.60 1:01.50 1:01.00 1:01.00 1:01.50 1:01.50 1:01.70
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	06 " " 09 " " 08 " " 09 " " 09 " " 08 " " 10 " "	1:02.06 1:02.00 1:02.00 1:01.90 1:01.92 1:02.00 1:02.00
4 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	09 " " 10 " " 08 " " 08 " " 07 " " 07 " " 08 " " 07 " "	1:03.00 1:03.00 1:02.90 1:02.70 1:02.80 1:02.90 1:03.00
5 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	10 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	1:04.00 1:04.00 1:03.54 1:03.25 1:03.40 1:04.00

, 29.1. - 1.2.2024

		, 20.1.	1.2.202 1	
1,	, 100m			
6 13				
1	, 09	II .	ıı .	1:04.48
2 ,	10	"	"	1:04.30
3		II .	п	1:04.27
4	, 10	"	"	1:04.00
5 6 ,	, 10	"	"	1:04.00
	09	"	"	1:04.30
7 ,	07	"	"	1:04.33
8 ,	10			1:04.80
7 13				
1 ,	09	"	"	1:05.20
2	, 08	II .	II	1:05.00
3 ,	08	"	"	1:05.00
	, 06	"	"	1:05.00
5 ,	08	"	"	1:05.00
6	, 08	"	"	1:05.00
7 , 8 ,	09	" "	"	1:05.00
8 ,	09			1:05.20
8 13				
1	, 09	II .	II .	1:06.00
2 3	, 09	II	"	1:05.74
3		"	II .	1:05.50
4	, 10	"	"	1:05.25
	, 09	"	"	1:05.42
6	, 08	"	II II	1:05.74
7 8	, 09 09	"		1:06.00 1:06.00
δ ,	09			1.00.00
9 13				
1 ,	10	II .	II .	1:07.00
2 ,	09	"	"	1:06.00
3 ,	09	"	"	1:06.00
4 ,	10	"	"	1:06.00
5	, 08	" "	"	1:06.00
6 , 7 ,	10 10	"		1:06.00 1:06.50
Ω	09	"	n .	1:07.00
1013				
1 ,	08	"	"	1:08.00
2 ,	10	"	"	1:07.50
3	, 10	" "	"	1:07.00
4 , 5 ,	10 10	"	" "	1:07.00 1:07.00
6	00	II .	п	1:07:00
7	10	II .	n .	1:07.76
Ω	10	"	II .	1:08.30
-	, 10			1.30.00

, 29.1. - 1.2.2024

1, ,	100m			
<u>11 13</u>				
1 ,	10	II .	II	1:10.00
2 ,	09	"	II .	1:09.00
2 , , , , , , ,	10	"	II .	1:09.00
4 ,	10	"	II .	1:09.00
4 , 5 , 6 ,	08	"	"	1:09.00
	10	II .	"	1:09.00
7,	10	"	II .	1:10.00
8 ,	10	"	II .	1:10.00
12 13				
		_	_	
1 ,	10	"	"	1:13.00
2 ,	09	"	"	1:11.00
	10	"	II	1:10.25
4 , , 5 , 6 , , , 8 , , .	10	II .	II .	1:10.00
5 ,	10	"	II .	1:10.00
6 ,	10	II .	II	1:11.00
7 ,	09	"	II .	1:11.00
8 ,	10	"	"	1:13.00
13 13				
2	, 10	"	п	1:14.12
3 ,	09	"	II	1:13.70
4 ,	10	II .	II .	1:13.30
5 ,	10	II .	II .	1:13.67
6,	10	II .	"	1:14.00
7,	09	"	II .	1:18.00